中国兽药协会文件

兽药协（秘）〔2016〕59号

关于举办兽用生物制品相关政策培训班的通知
各相关单位：

为使各企业充分了解与掌握近年出台的兽用生物制品有关政策，我会定于2016年10月21日在北京举办兽用生物制品相关政策培训班，特邀请农业部兽药评审中心与中国兽医药品监察所有关专家进行专题讲座。现就有关事项通知如下：
一、培训时间
2016年10月21日（周五）全天，20日全天报到

二、会议地点

京伦饭店（地址：北京市建国门外大街三号。前台电话：010-65002266）。
三、培训人员
兽用生物制品和兽医诊断制品的研发、注册、生产管理人员报名参加培训。为保证培训效果和质量，本期学员人数控制在200人以内。参加人员按报名先后顺序，由我会邮件确认。
四、培训主要内容

（一）兽用生物制品注册研制现场核查要点

（二）兽医诊断制品申报注册要求

（三）新兽药监测期的管理规定

（四）兽医诊断制品GMP规范
（五）兽医诊断制品检查验收评定标准
五、培训费用

参加培训的中国兽药协会会员单位学员1800元/人，非会员单位学员2000元/人（含培训费、教材资料费、餐费等）, 交通住宿费自理，住宿可统一安排（600元/标准间，含早餐）。
六、联系人及联系方式

协会秘书处会员部

董  微：010-62103991-617、13718826893
张  莉：010-62103992、15801368281
E-mail: cvdapx@cvda.org.cn
七、缴费方式

（一）银行汇款

学员于10月18日前将培训费用汇入如下账号：

开户名：中国兽药协会

开户行：农业银行北京白石桥支行

账  号：11050501040000149

注：汇款时请注明“培训”字样和学员姓名，报到时领取增值税普通发票。

（二）现场缴费
仅收取现金，培训后统一邮寄增值税普通发票。
八、乘车路线
1.首都机场：机场线（三元桥下），换乘地铁10号线至国贸站E口出，向西1000米。
2.北京站：乘坐地铁2号线至建国门站下，换乘地铁1号线至永安里站B口出向东400米。
3.北京西站：乘坐地铁9号线至军事博物馆站下，换乘地铁1号线至永安里站B口出向东400米。
4.北京南站：乘坐地铁4号线大兴线至西单站下，换乘地铁1号线至永安里站B口出向东400米。

附件：兽用生物制品相关政策培训班报名回执
                         中国兽药协会

                                  2016年10月12日

附件

兽用生物制品相关政策培训班报名回执
	序号
	姓名
	单位名称
	职务
	性别
	手机
	邮箱
	缴费方式
	缴款
金额
	安排

入住
	住宿

预订
	包房

	1

	现    金□
银行汇款□
	1800元□
 2000元□
	是□

否□
	10月20日□
    21日□
	是□

否□

	2

	现    金□
银行汇款□

	是□

否□
	10月20日□
    21日□
	是□

否□

	3

	现    金□
银行汇款□

	是□

否□
	10月20日□
    21日□
	是□

否□

请学员于2016年10月18日前将报名回执发邮件至cvdapx@cvda.org.cn，以便安排住宿。

中国兽药协会                           2016年10月12日印发
— 4 —
— 3 —